АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2005                                           №   44

О      рассмотрении   вопроса       по       предварительному

выделению земельного участка для выполнения проектно-

изыскательских  работ  в северо-западной промышленной

зоне      г. Азова      компании     ЗАО    «Азовтранзит» для

строительства     комплекса    по       транспортировке газа

С целью привлечения инвестиций  для развития инфраструктуры города,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации города Азова в случае получения положительного заключения экспертизы проекта по размещению комплекса по транспортировке газа и при наличии положительного заключения по оценке воздействия на окружающую среду заключить инвестиционное соглашение с ЗАО «Азовтранзит».

2. Поддержать  предложение по предварительному выделению земельного участка  ЗАО «Азовтранзит» для ведения проектно-изыскательских работ в  северо-западной промышленной зоне г. Азова под строительство комплекса по транспортировке газов.

Председатель Думы

               С.П. Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела                                                              О.Ф. Каплина

Решение вносит:

- начальник отдела по  и строительству и архитектуре